
平成 27年  2月  2日

保護者の皆様

はぐくみ保護者会  会長 北島 一人

家庭教育支援委員会 委員長 原田里実

文化スポーツ委員会 委員長 郡 義典

第 2回 教育集会の開催 について (ご案 内)

麗春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

日頃は、家庭教育支援委員会ならびに文化スポーツ委員会の活動にご支援・ご協力いただきありがと

うございます。

さて、第 2回教育集会を下記の通り開催いたします。今回は、「みんなで歌おう!合唱一日体験講座」

と題し、らららコーラスのご指導をしてくださつている高橋倫子先生に、ご講演・ご指導賜ります。

声を出して、合唱をすることは、脳のリラックスも促します。合唱ワークショップを交えて、みんな

で声を出して歌うことの素晴らしい効果を実感 していただきたいと考えています。

この機会に、多くの保護者の皆様にご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。

1 日 時  平成 27年 2月  13日 (`り 13:30～ 15:00

2 場 所  多目的室 (多 目的教室棟  2階 )

3 講 師  高橋 倫子 先生

4 プロフィール          ~

高橋倫子先生は、徳島文理大学音楽学部卒業、同専攻科声楽コースを修了され、国府養護学校在任中

に、鳴門教育大学修士課程芸術・音楽コースを修了されました。神山東中学校、国府養護学校、鳴門

高校、城北高校勤務を経て、数年前に退職されてからは、コンサー ト活動や合唱指導、審査員等で音

楽に関わり続けていらっしゃいます。本校のOGでいらっしゃいます。

5 備考  *参 加を希望される方は、下記の申込書に記入の上、 2月 10日 (火)ま でに担任の先生

にご提出ください。

*車でお越 しの方は、南門から入 り、南側フェンス沿いから順に駐車してください。

(入出庫は、係の指示に従つてください。)

*雨天でも駐車可能ですが、なるべく公共機関を利用 してお越しください。

(二輪車は、正門から入つて、駐輪場におとめください。)

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り取 り線 。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 2回 教育集会参加申込書

年   組   児童氏名 (              )
参加者氏名 (              )


